臺北市內湖區紫雲里 108 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 108 年 1 月 31 日（星期四）上午 11：30

二、 地點：紫雲里辦公處

三、 主持人：夏里長亦芳                              記錄：蔡宜綺

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：

           本里 108 年 2 月 16 日(六)9:00-20:00 假里辦公處辦理發送元宵湯及燈籠活動，

煩請各位鄰長出席協助，俾活動得以順利圓滿完成。

六、 討論提案：

         討論「108 年臺北市臺北松山機場回饋金經費 83,212 元」運用計畫-1.

辦理里民文化參訪活動-新臺幣 50,000 元、2.父親節活動-新臺幣 25,000

元、3.中元節活動-新臺幣 8,212 元。

             決議：照案通過。

     七、臨時動議：無。

   八、主席結論：今天非常感謝大家出席，有任何應興應革之建議，歡迎隨時到

                 里辦公處賜教或以電話建言。

     九、散會：下午 12 時 00 分。

1